Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas
Jumlah Mahasiswa :

Pertemuan

01

02

03

04

05

06

:Juniarti Eka Sapitri

: BAHASA INDONESIA
12

:11.8A.01

18

Ruangan

el1-a6

el1-a6

el1-a6

el1-a6 (kp)

el1-a6

el1-a6

Tanggal

17 Maret 2023

24 Maret 2023

31 Maret 2023

8 April 2023

14 April 2023

5 Mei 2023

Bahan Kajian

KONSEP BAHASA FUNGSI
BAHASA DAN SIFAT
BAHASA

RAGAM DAN LARAS
BAHASA

PEDOMAN UMUM EJAAN
BAHASA INDONESIA

KALIMAT EFEKTIF DALAM
PENULISAN 1

KALIMAT EFEKTIF DALAM
PENULISAN 2

KALIMAT EFEKTIF DALAM
PENULISAN 3

Berita Acara Pengajaran

mengajar kelas gabungan 11 8a 01
dan 11 8a 05 matakuliah bahasa
indonesia pertemuan 1

mengajar kelas gabungan 11 8a 01
dan 11 8a 05 matakuliah bahasa
indonesia pertemuan 2

mengajar kelas gabungan 11 8a 01
dan 11 8a 05 matakuliah bahasa
indonesia pertemuan 3

mengajar kelas gabungan 11 8a 01
dan 11 8a 05 matakuliah bahasa
indonesia pertemuan 4

mengajar kelas gabungan 11 8a 01
dan 11 8a 05 matakuliah bahasa
indonesia pertemuan 5

mengajar kelas gabungan 11 8a 01
dan 11 8a 05 matakuliah bahasa
indonesia pertemuan 6



Pertemuan

07

08

09

10

11

12

13

14

Ruangan

el1-ab

el1-a6

el1-a6

el1-a6 (kp)

el1-a6

el1-a6

el1-a6

el1-a6

Tanggal

12 Mei 2023

19 Mei 2023

26 Mei 2023

31 Mei 2023

9 Juni 2023

16 Juni 2023

23 Juni 2023

7 Juli 2023

Bahan Kajian

Review Materi

(UTS)
PARAGRAF ATAU ALINEA

DALAM TEKS

JENIS-JENIS PARAGRAF

JENIS TULISAN

KUTIPAN DAN SISTEM
RUJUKAN

TEKNIS PENULISAN
DAFTAR PUSTAKA

TOPIK TESIS DAN
KERANGKA KARANGAN

Berita Acara Pengajaran

mengajar kelas gabungan 11 8a 01
dan 11 8a 05 matakuliah bahasa
indonesia pertemuan 7

(UTS)

mengajar kelas gabungan 11 8a 01
dan 11 8a 05 matakuliah bahasa
indonesia pertemuan 9

mengajar kelas gabungan 11 8a 01
dan 11 8a 05 matakuliah bahasa
indonesia pertemuan 10

mengajar kelas gabungan 11 8a 01
dan 11 8a 05 matakuliah bahasa
indonesia pertemuan 11

mengajar kelas gabungan 11 8a 01
dan 11 8a 05 matakuliah bahasa
indonesia pertemuan 12

mengajar kelas gabungan 11 8a 01
dan 11 8a 05 matakuliah bahasa
indonesia pertemuan 13

mengajar kelas gabungan 11 8a 01
dan 11 8a 05 matakuliah bahasa
indonesia pertemuan 14



Pertemuan

15

16

Ruangan

el1-ab

el1-a6

Tanggal

7 Juli 2023

11 Juli 2023

Bahan Kajian

Review Materi

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

mengajar kelas gabungan 11 8a 07
dan 12 2a 01 matakuliah bahasa
indonesia pertemuan 15

(UAS)



PRESENSI MAHASISWA

Nim

11190480

11190186

11190288

11190382

11190544

11190083

11190065

11190476

11190179

11190727

Nama

achmad
albiansyah

achmad
maulana
ramdhani

adji albirr

adji dyas
wiwantomi

agus supriyanto

ahmad fajri
ramadhan

aji saputra

antina modesta
miru

aprilia warat

deby aprillia

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

10

15

12

14

14

12

13

11

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190480-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190186-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190288-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190382-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190544-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190083-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190065-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190476-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190179-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190727-01-NUR.js

Nim

11190508

11190746

11190529

11190222

11190236

11190426

11190405

11190413

11190470

Nama

faqgih
muhammad
abdillah

johanes ezra
bernard
hutagalung

kornelis
bilmaskosu

muhammad aziz
rifa'i

natiara
manompo

nindia nur safitri

raynaldi eka
kesuma putra

sitti sevia
ningrum

sujadmiko
sanjaya

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

10

14

15

15

11

15


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190508-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190746-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190529-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190222-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190236-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190426-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190405-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190413-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190470-01-NUR.js

NILAI MAHASISWA

NIM Nilai UTS | Nilai UAS | Nilai Absen | Nilai Tugas | Grade
1 | 11190083 | AHMAD FAJRI RAMADHAN 94 84 92 90 A
2 | 11190179 | APRILIA WARAT 80 0 77 50 D
3 | 11190186 | ACHMAD MAULANA RAMDHANI 48 0 69 50 D
4 111190222 | MUHAMMAD AZIZ RIFA 84 80 92 70 A
5 111190236 | NATIARA MANOMPO 98 100 100 90 A
6 | 11190288 | ADJI ALBIRR 76 64 100 75 B
7 | 11190382 | ADJI DYAS WIWANTOMI 92 84 77 75 A
8 | 11190405 | RAYNALDI EKA KESUMA PUTRA 78 0 46 65 D
9 | 11190413 | SITTI SEVIA NINGRUM 92 0 77 65 D
10 | 11190426 | NINDIA NUR SAFITRI 78 74 100 90 A
11 | 11190470 | SUJADMIKO SANJAYA 94 86 100 90 A
12 | 11190476 | ANTINA MODESTA MIRU 68 28 85 70 C
13 | 11190480 | ACHMAD ALBIANSYAH 90 0 46 75 D
14 | 11190508 | FAQIH MUHAMMAD ABDILLAH 98 92 100 80 A
15 | 11190529 | KORNELIS BILMASKOSU 74 86 62 80 B
16 | 11190544 | AGUS SUPRIYANTO 88 94 92 90 A
17 | 11190727 | DEBY APRILLIA 88 62 92 80 B
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11190746 | JOHANES EZRA BERNARD HUTAGALUNG
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50



